
Abony Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 

2740 Abony, Kossuth tér 1. 

 

24-21/2012/JT.                          Tárgy: jkv-i kivonat 

 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2012. november 29-i üléséről. 

 

Napirend: A járási rendszer kialakítása következtében a polgármesteri hivatalt, a helyi közigazgatást 

és a közoktatás rendszerét érintő változások 

 

340/2012. (XI. 29.) számú Képviselő-testületi határozat 

A járási rendszer kialakítása következtében a polgármesteri hivatalt, a helyi közigazgatást és a 

közoktatás rendszerét érintő változásokról 

 

Abony Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. vi CLXXXIX, törvény 107. §-ában biztosított jogkörében eljárva, figyelemmel a járások 

kialakításáról, valamint egyes ezzel összefüggő törvények módosításáról szóló 2012. XCIII. 

törvényben valamint a járási (fővárosi kerületi) hivatalokról szóló 218/2012. (VIII.13.) Korm. 

rendeletben foglaltakra az alábbi határozatot hozza: 

 

1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a járási rendszer kialakítása következtében a 

polgármesteri hivatalt, a helyei közigazgatást és a közoktatás rendszerét érintő változásokról 

szóló tájékoztatót megtárgyalta és tudomásul vette.  

2. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri a polgármesteri hivatalt, hogy készítsen 

kimutatást a járási hivatalnak ténylegesen átadásra kerülő vagyonról. 

3. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kéri, hogy kerüljön megszervezésre egy 

találkozó a polgármesteri hivatal alkalmazásában maradó dolgozók és a képviselő-testület 

tagjai között.  

 

Határidő: 2012. január 30. 

Végrehajtásban közreműködik:  

Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

Határozatról értesül: 

Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 

Parti Mihály alpolgármester 

dr. Balogh Pál jegyző 

dr. Vörös Mária aljegyző 

Valamennyi Osztályvezető 

 

 

       K.m.f. 

 

  Romhányiné dr. Balogh Edit s. k.    Dr. Balogh Pál s. k. 

         polgármester                         jegyző  

 

Kivonat hiteléül: 

Abony, 2012. december 3. 

 

 

 

Hegedűs Andrea 

          jkv. 


